АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О заключении с ООО СЗ «МЕЖСАНАТОРНЫЙ»
договора на размещение двух кабельных линий КЛ-10 кВ
и связанного с ними комплектного распределительного
устройства (КРУН-10 кВ) в целях освоения жилищным

строительством земельного участка по адресу:
Краснодарский край, г. Анапа, пр. Межсанаторный, 20,
на землях, государственная собственность на которые

не разграничена, в кадастровом квартале 23:37:0107001,
в границах ш. Симферопольского и пр. Межсанаторного

в г. Анапе, без предоставления земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута

В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 декабря 2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов,
размещение которых может осуществляться на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 6 июля 2015 г. № 627 «Об установлении Порядка и условий размещения
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута на территории
Краснодарского края», административным регламентом предоставления
государственной услуги «Принятие решения о заключении (отказе
в заключении) договора на размещение объектов на землях или земельных
участках без предоставления земельных участков и установления
сервитута, публичного сервитута», утвержденным приказом департамента
по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 23 марта 2017 г.
№ 86, распоряжением администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении полномочий
заместителей главы муниципального образования город-курорт Анапа»,
на основании заявления ООО СЗ «МЕЖСАНАТОРНЫЙ» от 7 февраля 2024 г.
п о с т а н о в л я ю:

2

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
15 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить
заключение с ООО СЗ «МЕЖСАНАТОРНЫЙ» на 15 лет договора
на размещение двух кабельных линий КЛ-10 кВ и связанного с ними
комплектного распределительного устройства (КРУН-10 кВ) в целях освоения
жилищным строительством земельного участка по адресу: Краснодарский край,
г. Анапа, пр. Межсанаторный, 20, на землях, государственная собственность на
которые не разграничена, площадью 1 091 кв. м, в кадастровом квартале
23:37:0107001, в границах ш. Симферопольского и пр. Межсанаторного
в г. Анапе, без предоставления земельных участков и установления сервитута,
публичного сервитута в следующих координатах поворотных точек в системе
МСК-23:

№ точки Х У
ЗУ 1

1 467860.58 1247328.35
2 467857.79 1247330.90
3 467859.94 1247333.22
4 467858.96 1247334.03
5 467860.23 1247335.52
6 467861.28 1247334.65
7 467866.46 1247340.23
8 467869.26 1247337.67
1 467860.58 1247328.35

ЗУ 2
9 467850.72 1247343.37
10 467849.39 1247341.92
11 467844.90 1247345.63
12 467851.10 1247354.07
13 467860.45 1247377.03
14 467862.70 1247390.21
15 467868.89 1247468.95
16 467868.04 1247474.24
17 467856.64 1247503.56
18 467855.19 1247511.01
19 467846.89 1247528.42
20 467841.36 1247534.37
21 467818.85 1247534.19
22 467799.27 1247584.96
23 467778.61 1247608.12
24 467725.43 1247605.32
25 467695.90 1247601.66
26 467677.94 1247604.73

3

27 467634.45 1247617.41
28 467607.18 1247622.54
29 467592.17 1247613.52
30 467589.70 1247614.23
31 467606.74 1247624.54
32 467634.47 1247619.38
33 467678.23 1247606.67
34 467695.85 1247603.69
35 467724.64 1247607.24
36 467779.43 1247610.16
37 467799.28 1247587.93
38 467809.51 1247560.02
39 467811.92 1247557.63
40 467820.23 1247536.14
41 467834.39 1247536.27
42 467834.83 1247535.84
43 467835.53 1247536.27
44 467840.37 1247536.32
45 467847.49 1247529.31
46 467853.05 1247517.42
47 467858.40 1247504.14
48 467869.94 1247474.74
49 467870.53 1247471.26
50 467870.67 1247466.58
51 467864.52 1247389.89
52 467862.35 1247376.25
53 467852.85 1247353.10
54 467847.58 1247345.96
9 467850.72 1247343.37

ЗУ 3
55 467571.96 1247525.96
56 467567.06 1247527.54
57 467589.72 1247597.43
58 467590.27 1247597.24
59 467573.39 1247544.63
60 467577.37 1247543.35
55 467571.96 1247525.96

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
10 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести
соответствующие изменения в информационную систему обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования город-ку-
рорт Анапа.

4

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Р.Г. Юнаев